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10 interaktywnych wystaw, 12 warsztatów, rzeczna ścieżka zwiedzania i zwiedzanie
ekspozycji z przewodnikiem – to propozycje Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w
okresie wakacyjnym. 

Obecnie w Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy możecie zwiedzać 9 interaktywnych ekspozycji. Na
początku sierpnia udostępnimy kolejną, która będzie poświęcona pszczołom. Zwiedzanie tej wystawy
będzie nieodpłatne w godzinach pracy centrum. Podziwianie świata pszczół będzie miało miejsce w
kontenerze morskim, który stanie na parkingu przed budynkiem Centrum Nowoczesności Młyn
Wiedzy.

Wakacyjne warsztaty

Od 27 czerwca do 6 sierpnia do dyspozycji wszystkich gości będzie sześć tematów zajęć
warsztatowych. Będą odbywały się od wtorku do niedzieli, a ich tematy to: „Lato z komarami”,
„Najwięcej witaminy mają…”, „Walka o przetrwanie”, „Rzeka pełna życia”, „Jak to z pieniądzem było,
czyli od Krezusa do fiskusa” oraz „Obrazy jak z bajki”. Zmiana tematyki nastąpi od 8 sierpnia. W
dalszym ciągu zajęcia będą odbywały się od wtorku do niedzieli. Tym razem zapraszamy Was na
zajęcia: „Wytwórnia zabawek”, „Na wyspę, teraz!”, „Życie motyli”, „Bzyczące na łące”, „Nie bądź
kozak, chodź na gąski!”, „Pracownia eksponatów”.

Rzeczna ścieżka zwiedzania

Zwiedzanie ze ścieżką po wystawie „Rzeka” jest świetną okazją do poznania przez uczniów takich
pojęć jak potok źródłowy, wir wodny, turbina i elektrownia wodna czy też ruch obrotowy. Ponadto,
uczniowie poznają najbardziej charakterystyczne mikro i makro organizmy zamieszkujące polskie
zbiorniki wodne, dowiedzą się jak działa stacja uzdatniania wody i Nurek Kartezjusza.

Szczegółowy opis oferty w okresie wakacyjnym jest dostępny na stronie „Wakacje 2017”. [2] 

    

Strona 1 z 2

https://torun.pl/sites/default/files/field/image/centrum_nowoczesnosci_rzeka.jpg
http://mlynwiedzy.org.pl/wakacje2017-warsztaty-centrum-nowoczesnosci-mlyn-wiedzy/


Wakacje w Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy
Opublikowano na www.torun.pl (https://torun.pl)

Odnośniki:
[1] https://torun.pl/sites/default/files/field/image/centrum_nowoczesnosci_rzeka.jpg
[2] http://mlynwiedzy.org.pl/wakacje2017-warsztaty-centrum-nowoczesnosci-mlyn-wiedzy/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

